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#3 8 Actionnaire depuis 2018, iXO Private Equity a cédé au cours de 'été sa participation dans le
cadre de la réorganisation du capital du Groupe Pagés au profit d’un pool d'investisseurs
mené par Galia Gestion et accompagné par Sofilaro, IDIA Capital Investissement et
Bpifrance.

Au cours de cette période qui aura vu le
groupe tripler de taille par croissance
Bruno de CAMBIAIRE ' organique et acquisitions pour devenir
Président d'iXO Private Equity un véritable acteur national dans
'agencement de commerces en réseau, iXO
Private Equity a activement participé a la
structuration des équipes et accompagné
la transmission manageériale du Président
fondateur Nicolas Pagés au Directeur
Général recruté de concert Laurent Guyon.

Dans un contexte économique incer-
tain, marqué par des bouleversements
comme linflation et les tensions géo-
politiques, iXO Private Equity se dis-
tingue en proposant plus qu’un simple
financement. iXO Private Equity s'en-
gage sur un role actif d'accompagne-
ment des entreprises, bien au-dela de
l'apport de capital. Nous collaborons
étroitement avec les sociétés de notre
portefeuille pour les aider a se struc-
turer, se développer et optimiser leurs
performances. Grace a notre expertise,
nous les soutenons dans 'amélioration
de leur gouvernance, l'expansion sur
de nouveaux marchés et l'innovation.

La stratégie d'iXO repose sur la création
de valeur a long terme, favorisant une
croissance structurée et solide qui per-
met d'absorber les crises et périodes
défavorables. Un exemple concret est
celui du Groupe Pagés (présenté dans
cette lettre), ol notre accompagne-
ment a permis une croissance rapide
de leur chiffre d'affaires et de la ren-
tabilité entre 2018 et 2024, malgré la
crise de la COVID de 2020 et les chocs
inflationnistes vécus.

Forts de cette expérience et comme
chaque fin d’année depuis 2004, nous
allons lancer le FIP APL 2024 qui pourra
étre souscrit auprés de nos partenaires
habituels.

« Mes objectifs lorsque j'ai ouvert le capital de mon
entreprise pour la premiére fois en 2018 étaient
de trouver le partenaire capable d'accompagner
son développement et de m’aider a la structurer
et passer le témoin a un futur PDG. La rencontre
et la collaboration avec iXO Private Equity
m’auront permis de concilier ces deux enjeux.
Leur participation active, en particulier dans la
croissance externe qui n'était pas naturelle pour
les équipes, et la confiance dont ils ont fait preuve
dans les périodes plus complexes comme la crise
sanitaire me permettent de quitter le groupe que
j'ai fondé, doté de solides fondamentaux et de
belles perspectives de développement, pour ses
nouveaux associés et ses équipes.»

Nicolas Pagés
Fondateur de Groupe Pagés

IXO Private Equity lance le

Comme chaque année, IXO PE lance un nouveau FIP APL-IR
avec la méme stratégie d'investissement que les précédents.
Lobjectif de gestion du FIP APL 2024 est d'investir au
minimum 90% de l'actif du Fonds dans des sociétés exercant
principalement leurs activités dans les régions Auvergne-
Rhone-Alpes, Bourgogne Franche-Comté, Centre-Val de
Loire, Tle-de-France, Nouvelle-Aquitaine, Occitanie, Pays de
la Loire ou Provence-Alpes-Cote d’Azur (Zone Géographique
du Fonds) et disposant d'un réel potentiel de croissance
ou de développement. Ce fonds cible des entreprises dont
le modéle économique permet de générer une croissance
durable et rentable, sans privilégier de secteur d'activité
particulier.

FIP agréeé par U'AMF le 9 juillet 2024 sous le numeéro
FNS20240508. Collecte ouverte jusqu’au 27/12/2024
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Le portefeuille d’investissements des FIP iXO au 30/06/24 MONTANTS EN PORTEFEUILLE

InvestirS’INVESTIR

Reussir Ensemble

o B P FCPI iXO FIP iXO FIP iXO FIP iXO FIP iXO Total
| Sociéete Localisation Activite DEV 4 FIP 2012 FIP 2013 FIP 2014 FIP 2015 FIP 2016 . FIP 2017 . FIP 2018 FIP 2019 FIP 2020 FIP 2021 FIP 2022 DEV 6 DEV7 DEV 8 DEV 9 . général .
 365TALENTS LYON (69) DD e o o o oe-vaaS de pilotage | 2428586 € | 772030€ | : | 3200616 € | FIP LIQUIDES
Conception, développement, assemblage, distribution et maintenance :
: 4 R CONCEPT MERIGNAC (33) de vélos Cargo et d'équipements rattachés auprés de professionnels. : : 1989 515 € : 1100 937 € : : 3090 452 € : - : ; S R
: : : Valeur d’origine de la part A Réduction d’impot Total distribué*
: ADDWORKING ANNECY (74) Plateforme logicielle de gestion de sous-traitants : 1493758 € : 1358359 € : 2852117 € _
; R ; FIP APL 2004 1000 € (décembre 2004) -250 € 131572 €
 ANTABIO Labége (31) R&D nouveaux tra|temen;sn:i%ni*érteio:szgnfectlons résistantes aux L679€ | 2369517€ {2644196 € : FIP APL 2005 1000 € (décembre 2005) -250 € 134148 €
FIP APL 2006 1000 € (décembre 2006) -250 € 122318 €
CARLES Sonnac (12) Fabrication et vente de cercueils et d’accessoires funéraires. 1890 000 € : : : 2100 000 € 3990 000 € FIP APL 2007 1000 € (décembre 2007) 250 € 1 064,59 €
CCEUR THERMAL Dax (40) Exploitation d'établissements Thermaux E E 1000 000 € 1900 000 € i i 2900 000 € FIP APL DEV. 1 1000 € (se‘ptembre 2008) - 300 € pour U'ISF et -100€ pour l'IR 944,87 €
H FIP APL 2008 : 1000 € (décembre 2008) -250 € 1484,89 €
DOMALYS GROUP Fontaine le Comte (86) Equipements pour personnes dépendantes 650 000 € 2350 000 € : : 3000000 € FIP APL DEV. 2 1000 € (juin 2009) - 300 € pour U'ISF et -100€ pour l'IR 1224,32 €
Conception et fabrication de matériels micro informatique, : FIPAPL2009 : 1000 € (décembre 2009) 250 € 1459,59 €
208 PINS JUSTARET (31) électronique, électrique et mécanique 945977 € : : POUSERELLE | 2O ALY FIP IXO DEV.3 1,000 € (juin 2010) - 300 € pour U'ISF et -100€ pour l'R 157512 €
. Installation, maintenance en électricité, sécurité électronique et : FIP APL 2010 1000 € (décembre 2010) -250 € 1169,96 €
: ESR GROUPE Colomiers (31) o e : 1200 000 € : : 3800000 € : 5000000 € : !
en climatisation, ventilation et chauffage FIP IXO DEV. 5 100 € (juin 2012) - 50 € pour UISF 136,03 €
ETHICS GROUP BLAGNAC (31) Cabinet de conseil en management et organisation pour les affaires 800 001 € 800 019 € 1600 020 € FIP APL 2011 1000 € (décembre 2011) -220 € 1321,59 €
"Concepteur fabricant de systéme de propulsion pour satellites. (*) avant déduction des prélévements sociaux et hors avantage fiscal.
: EXOTRAIL Massy (91) Mobilité Spatiale comprenant des propulseurs pour nanosatellites et 1678011€ : 1621987 € : $ 3299998 € :
i microsatellites et une solution logicielle de gestion de missions spatiales." : : : : : : :
Editeur du site Nature et Vitalité, le groupe vend en ligne des accessoires
FINANCIERE COPLAN : Lyon (69) : et d'ustensiles de cuisine pour le bien-étre et l'alimentation BIO. 1500000 € : : 1950 000 € 3450000 € FIP EN |_|QU|DAT|ON
Saint-Orens de Gameville Conception et fabrication de conteneurs technologiques sur-mesure : : : :
FLEURET : (31) pour le milieu industriel, notamment aéronautique et spatial 270010 € : : 1708 410 € : 1978 420 €
. : ; ; o . : : o L Total distribué VL au VL + Distribu-
: FMG Six-Fours-les-Plages (83) Transports de produits sensibles militaires ou civils 1900000 € : : 3100 000 € : 5000 000 € : Valeur d'origine de la part A Réduction d'impot au 30/06/2024 30/06/2024 * tions *
: Aménagement urbain qui respecte lenvironnement et ses territoires : : : : : : : FCPI IXO DEV. 4 1000 € (juin 2011) - 350 € pour UISF 90500€ |  1848€ | 92348€
: par l'amélioration du fonctionnement des réseaux d’eaux pluviales : : : : : 2 ~
F-REG BIOT (06) et d’eaux usées a la maniére de la régulation routiére qui gére le flux 129914 € 1969799 € 2099713 € FIP APL 2012 100 € (dec.er.n bre 2012) 18 € 120,29 € 2,99 € 123,28 €
: du trafic intelligemment. : : : : : : FIP IXO DEV. 6 100 € (juin 2013) - 50 € pour UISF 147,73 € 19,16 € 166,89 €
Intermédiaire financier en matiére de courtage et location financiére FIP APL 2013 100 € (décembre 2013) -18 € 123,42 € 4,73 € 128,15 €
GFNANCE GRADIGNAN (33) T LTS B 2071000€ 1005800 € | ; 3026800 € FIP IXO DEV. 7 100 € (juin 2014) - 50 € pour lISF 105,71 €%+ 16,71€ 12242 €
| GAMAMABS PHARMA Toulouse Cedex 1(31) Recherche et développement d'un anticorps monoclonal visant 300 000 € 583125 € 164 719 € 1047844 € FIP APL 2014 100 € (décembre 2014) 18 € 39,00 € 3550 € 74,50 €
GROUPE AGORA LYON (69) s (R e TE5 Su G sl . . 2310005€ © 2240010 € 4550 015 € (*) avant déduction des prélévements sociaux et hors avantage fiscal.
GROUPE HEMODIA Labege (31) Dispositifs médicaux a usage unique 910 000 € 3000 000 € : : : : 995 000 € 4905 000 €
GROUPE LEXOM PRIVAS (07) Organisme de formation professionnelle et post-bac : : : 1859 960 € 1000 050 € 1249 062 € : 4109 072 € FIP EN PRE_LIQUIDATION
GROUPE PAGES Saint Christol-lés-Alés (30) Agencement d'espaces de ventes et d'établissements recevant du public 1048 226 € . . 776 661 € 2991360 € 4 816 246 € o L.
: : : Valeur d'origine de la part A Réduction d'impot Total Distribué VL au VL Distri-
: HOLDING FCP Castelnau le Lez (34) Clinopole 475 026 € 525 026 € : : : : 1000052 € : P au 30/06/2024 30/06/2024 * butions *
INDY.FR L (69) Plateforme de gestion comptable pour les indépendants 1678 790 € 1864160 € 3542 949 € FIP APL 2015 100 € (décembre 2015) 18 € 42,35 € 22,03 € 64,38 €
i yon 8 prablep P : FIP APL 2016 100 € (décembre 2016) 18 € 85,45 € 69,43 € 154,88 €
) SAINT MEDARD D'EYRANS Grossiste alimentaire pour les professionnels de la restauration et, : : : FIP IXO DEV. 8 100 € (juin 2015) - 50 € pour l'ISF 75,80 € 24,27 € 100,07 €
: KAP Reseau 5 : ) ; : P ; 3 pi : 1999900 € £1999900 € & r !
: (33) du fait de l'acquisition, gestionnaire du réseau Kiosque a Pizzas (KAP) : FIP IXO DEV. 9 100 € (juin 2016) - 50 € pour lISF 70,6 € 81,87 € 152,47 €
A Edition et animation d'une plateforme fédérant un réseau national a -
: LE MERCATO DE L EMPLOI : Angouléme (16) de consultants en recrutement indépendants et locaux. 1500316 € : : : 1500 316 € : EIGIARE20117 00k (d?cembre 2017) e E0I5EkS L 65,68 €
. . I centralelde rererencement spécialisée sur le marché de la distribution FIP APL 2018 : 100 € (décembre 2018) 18 € 14,00 € 77,28 € 91,28 €
LEOMED Ramonville Saint-Agne (31) o el T o ertspeshos : : : 2421121 € 1859 999 € 718 876 € 4999 996 € FIP APL 2019 (**) : 100 € (décembre 2019) -18 € 0€ 89,50 € 89,50 €
P "Aquaculture en eau douce : producteur de biomasses et d'ingrédients : : (*) avant déduction des prélévements sociaux et hors avantage fiscal.
Ml PHYT B r 4 o : " : : : : : p 8
CRO aillargues (34) actifs issus de microalgues 1496 309 € 608 959 € 2347222 € : 4 452 489 € (+%) entrée en pré-liquidation au 01/07/2094
MOOG ORGANIC Bram (11) Fabrication et commercialisation d'huiles alimentaires biologiques 1356 842 € : 4042879 € 5399721 €
Transformation, complexage et impression de supports : :
NEHIA GROUP Toulouse Cedex 2 (31) pour marquages publicitaires et industriels 1276 000 € 3700000 € 4976 000 € -
Développement et gestion d'une plateforme digitale de mise en relation : : : : CHIFFRES CLES DES FIP IXO
- NETAC MONTPELLIER (34) entre acquéreurs et mandataires immobiliers indépendants ; animation : 2500321 € : : 1657293 € 4157 615 €
et conseil a ce réseau de mandataires 5 5 : : 3
| OREEGAMI Paris (75) Formations en marketing digital et data {2404 800€ | 1215000 € : 379 800 € 3999600 € : Investissements ;o
: : Valeur d’origine de la part A Réduction d’impét Sommes collectées rizl/'g:fzz" liquidative
: POLESTAR Toulouse (31) Ingénierie, études techniques dédiées a la géolocalisation indoor 255 518 € : 1163120 € : : 199 987 € : : 1618625 € (% de lactif) au 30/06/24
SUD OUEST COVER 2 Angresse (40) Fabrication et(;(t))lr?:]tfargiztli:i?iznhgftggis de piscines 2493 000 € 2 494190 € 4987 190 € FIP APL 2020 100 € (décembre 2020) -20 € 18 693 334 € 65,9% 96,03 €
2 ; FIP APL 2021 100 € (décembre 2021) 20 € 20228 071 € 43,4% 98,37 €
{ SYNNEO LIEUSAINT (77) Concepteur d'objets médias : : 2267093 € : 2235605 € : : ;4502698 € : FIP APL 2022 100 € (décembre 2022) 20€ 18 589 700 € 7,3% 101,14 €
: Conception, fabrication et commercialisation de machines de traitement : FIP APL 2023 (**) 100 € (décembre 2023) 20 € 15020 308 € - 100,00 €
: TESALYS SAINT-JEAN (31) des déchets médicaux a risques infectieux (DASRI) i : 1419908 € : : : 650 025 € : 2579 855 € : : 4 649 788 € :
plateforme de location entre particuliers de camping-cars, fourgons : : : E E ) ”Fem‘e’ investissement au 26/07/2924 . _
YESBOONY HOLDING Utrecht (Pays-Bas) . et vans aménagés. Le site assure le role de tiers de con'ﬁance. . : 2399760 € 1849 914 € 198 € 198 € 4 250 070 € Avertissement : Les performances passées ne sauraient présager des performances futures.
Yescapa est une plateforme de location entre particuliers de camping-cars, : : : : NB : les valeurs présentées ne tiennent pas compte des éventuelles distributions effectuées postérieurement au 30 juin 2024
YESCAPA BORDEAUX (33) ¢ fourgons et vans aménagés. Le site assure le rdle de tiers de confiance. : H H H H H H H H 299772 € H 99792 € H H H H H 399 564 € :
300000€ = 800001€ 1108653€ 3768882€ 6807663€ 13391084€ 11969717€ W732563€ = 15937184€ 12316501€ = 8782679€ 1349052€ 2708416€ 3041380€ = 7344466€ = 23438841€ 127797 081€



Les investissements

MOON SAFARI

MOON  SAFARI  est une agence

d'architecture créée en 2002 par MM. Jean-

Luc BALDELLI et Arnaud GUIRAO qui s'est

progressivement développée en France

par la création d'agences a Bordeaux

(siége social), Bayonne (2005), Lyon (2014)

et Paris (2021). Outre ce développement an

géographique, les dirigeants de MOON Sﬂfﬂﬂn

SAFARI ont souhaité élargir l'offre aupres

de leurs clients en intégrant 'ensemble

des métiers nécessaires aux réponses aux

appels d'offres avec notamment :

- L'architecture et l'urbanisme

- Larchitecture d'intérieur, le design et
la signalétique

- La maitrise d'ceuvre d’exécution,
l'assistance a maitrise d’ouvrage et
l'économie de la construction

- Le BIM et le maquettisme

TRl

Anchilpciung & LIraniams

iXO Private Equity continuera d’accompagner la société dans son développement, que ce
soit par croissance organique ou par croissance externe, afin de conforter sa place dans le
classement des cabinets d’architecture de France.

Les réinvestissements

365TALENTS

iXO Private Equity est actionnaire de la société 365Talents depuis

. ’ 3 années.
La société édite une plateforme logicielle de stratégie RH, destinée
au management des talents, des compétences et des mobilités,
et commercialisée en mode full SaaS auprés d’une clientéle de

TA L E N TS Directions des Ressources Humaines / Directions générales, de
grandes entreprises francaises ou internationales.

Au cours des 18 derniers mois, 365Talents a connu une croissance
forte et rapide, notamment dans le cadre de son développement a
l'International, nécessitant davantage d’investissements. La société
a dépassé cette année le million d'utilisateurs dans le monde.

Digital Markeling
L

fetrg b Web B Saoai Meda

Le role d'iXO Private Equity, en tant que
lead investor, est alors d’accompagner les
dirigeants et soutenir nos participations
en portefeuille en leur donnant les moyens
de leurs ambitions.




Evolution de la valeur liquidative et du montant des frais percus

Millesime
du Fonds ou
de souscription | Année
a des titres de
de capital ou créa-
donnant accés tion

au capital
de sociétés

FCPI IXO :
DEVELOPPEMENT 4 20"
FIP APL 2012 2012
FIP IXO

DEVELOPPEMENT : 2013
N°6

FIP APL 2013 2013
FIP 1XO

DEVELOPPEMENT | 2014
N°7

FIP APL 2014 2014
FIP iX0

DEVELOPPEMENT : 2015
N°8

FIP APL 2015 2015
FIP iX0

DEVELOPPEMENT | 2016
N°9

FIP APL 2016 2016
FIP APL 2017 2017
FIP APL 2018 2018
FIP APL 2019 2019
FIP APL 2020 © 2020
FIP APL 2021 2021
FIP APL 2022 2022
FIP APL 2023 2023

Grandeur
constatée

VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
Montant des frais
VL + distributions
i Montant des frais

40,72€ 7744 € 113,69

2013 2014

97,38 € 9446
281€ 642
95,81

2015

9,70 €
99,48 €
8,86 €:
97,76 €:
611 €
98,54 €
510 €
97,23 €
2,80 €

2016

13,31 €

115,20 €

12,57 €
91,55 €
9,86 €
88,41 €
9,17 €
94,04 €
6,42 €:
95,37 €:
510 €
97,25 €
2,80 €
98,66 €:
1,34 €

2017

2018

258,74 €
15,21 €

20,52 €

116,95 €

19,95 €:

103,22 €

16,91 €:
84,82 €
16,31 €;
84,89 €
13,36 €:
81,91 €
12,25 €
96,30 €
10,51 €
82,95 €

843 €:
93,59 €

6,55 €
97,32 €

2,80 €

2019 2020

971,55 € 950,85 €11 151,95 €:1109,58 €:1 095,16 €11 190,79 €11 373,77 €:1228,88 €1 20191 €
| 149,78 €: 18595 €: 222,53 € '
01,20 €: 106,00 €: 103,35 €:
16,92 €
£ 104,62 €
L 1624 €
98,27 €
13,30 €
93,83 €
12,52 €
94,97 €:

9,89 €
9376 €

8,66 €:
93,93 €

6,40 €
95,53 €

478 €
97,09 €

2,87 €

| 29516 € 353,41 €:
P 13128 € 12232 €
24,71 € 2895 €
| 118,63 € 101,84 €
26,09 € 2842 €
£ 100,35 € 9419 €
D 21,04€ 2498 €
84,86 € 69,37 €
2025 € 24,54 €;
8678 € 7413 €:
16,92 € 20,73 €
86,85€ 7822 €
1592 € 19,91€:
89,35 € 80,99 €:
14,05€ 17,73 €
8415 € 80,12 €:
1213 € 1594 €;
90,96 € 80,53 €
10,09 € 13,70 €:
9538 € 87,29 €:
6,40 € 10,25 €:
98,61€ 9584 €
152€  4,01€

: 98,09 €

2,01 €

2021

2022

982,89 €1013,37 €

382,09 €
125,51 €
33,00 €
117,69 €

32,41 €

107,42 €:
28,72 €:

100,02 €

28,64 €
86,43 €:
24,41 €
96,86 €:
23,88 €
81,92 €
2146 €:

139,25 €:

19,71 €;
139,78 €:
17,39 €
82,09 €
13,90 €:
921 €
5,94 €
95,75 €:
4,01 €
98,04 €
2,01 €

386,58 €
124,60 €:
34,59 €
155,63 €
35,85 €
125,48 €
32,47 €
115,21 €
33,09 €
67,96 €:
2818 €:
100,23 €
28,59 €
79,23 €
2525 €:
161,34 €
23,56 €
167,61 €
2110 €
77,88 €:
17,56 €:
87,65 €:
8,47 €
93,31 €
6,03 €:
95,52 €
4,02 €
97,98 €:
2,00 €

2023
L 057,76 €
£ 389,56 €
12412 €
35,15 €
158,24 €
36,73 €
127,27 €
3532 €
121,64 €
37,03 €
68,98 €
31,82 €
103,00 €
32,51 €
76,12 €
29,34 €
154,25 €
27,28 €
167,00 €
2522 €
72,03 €
2119 €
84,29 €
11,26 €
98,83 €
8,54 €
96,04 €
6,03 €
97,66 €
4,00 €
99,62 €
2,00 €

Les montants des frais ainsi que les valeurs liquidatives, majorées des distributions, figurant dans ce tableau résultent d’'une simulation selon les normes
réglementaires prévues a l'article 7 de 'arrété du 10 avril 2012 pris pour 'application du décret n°2012-465 du 10 avril 2012 relatif a 'encadrement et a la transparence
des frais et commissions prélevés directement ou indirectement par les fonds et sociétés mentionnés aux articles 199 terdecies-0 A et 885-0 V bis du code général

des impots.

Siege social
34 rue de Metz
31000 Toulouse

T. 05 34 417 418
F. 05 34 417 419

contact@ixope.fr

www.ixope.fr

Somme de la valeur liquidative et des distributions en € d’une part ou d’un titre de capital ou donnant accés
au capital ordinaire; frais de gestion et de distribution en € (hors droit d’entrée) réellement prélevés depuis
la souscription (calculés selon une méthode normalisée au 30/06/N)

2024

92348 €
392,25 €
123,28 €
35,26 €
166,89 €
37,04 €
128,15 €
35,53 €
122,42 €
37,32 €
74,50 €
33,66 €
100,07 €
36,71€
64,38 €
33,45 €
152,47 €
31,37 €
154,88 €
29,24 €
65,68 €
25,07 €
91,28 €
14,22 €
89,50 €
1,62€
96,03 €
8,58 €
98,37 €
6,02 €
101,14 €
401€
100,00 €
2,01€

strictement limité a 'usage privé du destinataire. Les informations contenues dans ce document

N° d'agrément AMF : GP 03-018 - Cette lettre d'information est un document non contractuel,
proviennent de sources dignes de foi mais ne pouvant étre garanties.

HASTONETEN



